BILANCIO KAULON18 - ANNO 2020

Bilancio 2020

Ingresso soci

Quota annua

€ 200,00

€1.230,00

Entrate Uscite Descrizione Data Entrate Uscite Saldo cassa
Saldo 2019 01/01/2020 €0,00 € 459,79

Spese varie st,rc::é:) tissgseDiMarta - Fiori Funerale Nonno Consig. Comune 31/01/2020 € 15,00 €444.79
Spese varie Ef:r?é(r) giﬁr;:t;‘:/eerde - Fiori Funerale Zia Consig. Kaulon18 10/02/2020 € 15,00 €429,79
Spese varie Scontr. PianetaVerde - Fiori incontro Comandante Scuderi 10/02/2020 € 15,00 €414,79
Spese varie Scontr. FioriEPiante - Fiori incontro Comandante Scuderi 12/02/2020 € 15,00 € 399,79
Donazione a CARITAS Caulonia Fattura Supermercato PAM - Acquisto scorte alimentari 26/03/2020 € 250,12 € 149,67
Donazione a CARITAS Caulonia Scontr. Superm. CONAD CITY - Acquisto scorte alimentari 27/03/2020 € 150,00 -€0,33
Quote soci Quota 2020 (3 Soci) 14/06/2020 €90,00 € 89,67
Quote soci Contributo+Quota 2020 (2 Soci) 14/06/2020 € 100,00 € 189,67
Quote soci Quota 2020 (6 Soci) 14/07/2020 € 180,00 € 369,67
Quote soci Contributo+Quota 2020 (6 Soci) 14/07/2020 € 300,00 € 669,67
Quote soci Quota 2020 (4 soci) 23/07/2020 €120,00 €789,67
Quote soci Contributo+Quota 2020 (2 Soci) 23/07/2020 €100,00 € 889,67
Quote soci Quota 2020 (5 Soci) 25/07/2020 € 150,00 €1.039,67
Quote soci Quota 2020 (13 Soci) 28/07/2020 € 390,00 €1.429,67
Spese varie Scontr. LiberoldealFoto - Ricarica scheda telef. Kaulon18 04/09/2020 € 20,00 € 1.409,67
Spese per Web Fattura CavaPaolo - Acquisto dominio memorialicaulonia.it 24/09/2020 € 83,33 € 1.326,34
Spese varie Fattura LiberoldealFoto - Acquisto telef. Kaulon18 HUAWEI Y5P 06/10/2020 € 130,00 €1.196,34
Spese varie sR;ZZVXiE;g;:ﬁiMSUd - Acquisto Latta x14LT Pittura per nuova 30/10/2020 € 25,00 €1.17134
Spese per Web ;:;‘;‘égZCH‘;‘;ZCP:;';erz:gr?ﬁ;’;’u?:r::ﬁ'f dominio 05/11/2020 € 72,91 €1.098,43
Spese varie Fattura LavorataAlessandra - Acquisto 450 Dischi orari PVC 09/11/2020 € 200,39 € 898,04
Spese per Web Fattura Register - Rinnovo Pec kaulon18@pec.net 10/12/2020 € 41,36 € 856,68
TOTALE €1.430,00| € 1.033,11 € 856,68




